

RTI REQUEST DETAILS (आरटीआई अनुरोध विवरण)

Registration Number (पंजीकरण संख्या) :	CSLTD/R/E/20/00013	Date of Receipt (प्राप्ति की तारीख) :	29/02/2020
Type of Receipt (रसीद का प्रकार) :	Online Receipt	Language of Request (अनुरोध की भाषा) :	English
Name (नाम) :		Gender (लिंग) :	
Address (पता) :			
State (राज्य) :		Country (देश) :	
Phone Number (फोन नंबर) :		Mobile Number (मोबाईल नंबर) :	
Email-ID (ईमेल-आईडी) :			
Status (स्थिति)(Rural/Urban) :		Education Status :	
Is Requester Below Poverty Line ? (क्या आवेदक गरीबी रेखा से नीचे का है?) :	No	Citizenship Status (नागरिकता) :	Indian
Amount Paid (राशि का भुगतान) :	10) (original recipient)	Mode of Payment (भुगतान का प्रकार) :	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person? (क्या यह किसी व्यक्ति के जीवन अथवा स्वतंत्रता से संबंधित है?) :	No(Normal)	Request Pertains to (अनुरोध निम्नलिखित संबंधित है) :	Ramesh K J
Information Sought (जानकारी मांगी):	<p>(Q)</p> <p>Has any criteria decided to assess the number of years of work experiance of the employees under the contractors (proprietary and partnership firms) as per the vacancy notification bearing No. P&A/2(235)/2019-VOL-III.</p> <p>(Q)</p> <p>If yes, under which criteria and how long it is.</p> <p>(Q)</p> <p>If yes, has the criteria mentioned in the above said notification.</p> <p>(Q)</p> <p>If yes, in which page and in which line the above said criteria has been mentioned.</p>		

Print

Save

Close



Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/20/00013 dated February 29, 2020. The information sought under the said request relating to the vacancy notification no. P&A/2 (235)/2019- Vol III is given below:

- (i) Has any criteria decided to assess the number of years of work experience of the employees under the contractors (proprietary and partnership firms) as per the vacancy notification bearing No. P&A/2(235)/2019-VOL-III.

Answer

Yes.

- (ii) If yes, under which criteria and how long it is?

Answer

The criteria specified is "Work experience obtained from contractors (Proprietary Firms and Partnership Firms) engaged by registered companies may be considered based on the endorsement of the Principal Employer on the certificates issued by the contractor. Such applicants are required to submit their experience certificates along with further proof such as ESI/EPF statements. Certificates of training issued by the contractors without the endorsement of the Principal Employer shall not be considered". The second part of the query is ambiguous.

- (iii) If yes, has the criteria mentioned in the above said notification.

Answer

Yes.

- (iv) If yes, in which page and in which line the above said criteria has been mentioned.

Answer

CSL is not in a position to furnish the information sought for by the applicant as the applicant has only specified the file no. of the vacancy notification and not specified the date. The concerned page /line shall be informed if the date of the notification is specified.



2. As you are aware the Government Authorities had imposed nationwide lockdown due to the unprecedented outbreak of COVID-19 Pandemic across the country. This resulted in closing down of Cochin Shipyard Limited (CSL) from March 21, 2020. Hence, the delay in replying to your above referred request is deeply regretted.

3. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this letter to Shri Suresh Babu N V, Director (Operations) & Appellate Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi – 682 015.

Thanking You,



Yours faithfully,

K J Ramesh

Central Public Information Officer